
"c My "č c >H -T^o

T| v * I I r V r 1 • »V i V rPříhlasem do pojištěni

k pojistné smlouvě č. 0515184018
Dodatek č. 2

uzavřená mezi smluvními stranami:

HASIČSKÁ
VZÁJEMNÁ

POJIŠŤOVNA.A.S.

MUBOP00EICYS

Obchodní jméno:

Sídlo:
IČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 2742
Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
46973451
Břetislavem Holšánem, na základě plné moci

(dále jen ,,pojistitel“) - na straně jedné

a

Obchodní jméno: Město Boskovice

Sídlo:
IČ:
Zastoupená:

Masarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice
00279978
Bc. Hanou Nedomovou, starostkou

(dále jen ,,pojistník/pojištěný“) - na straně druhé

Obě strany se dohodly, že za počátek změny pojištění se považuje datum uvedený v přihlášce pojištění. Toto
přihlášení má charakter Dodatku č. 2, PS č. 0515184018. Platnost změny v případě připojištění, klient,

případně makléřská společnost LOYDEX, s.r.o., Ptašínského 3, 602 00 Brno, potvrdí prokazatelným zaplacením
rozdílové splátky na účet pojišťovny. Rozdílová splátka musí být na účet pojišťovny připsána nejdéle 10.

následující pracovní den, od data uvedeného v přihlášce do pojištění, jinak přihláška - dodatek, pozbývá platnosti.

Poj istná smlouva č. 0515184018

strana 1

*MUBOP00EICYS*



Článek I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dodatkem č. 2 se připojišťují v bodě 7. Peníze a cennosti, odcizení hotovosti z platebního automatu

Limit plnění 200 000,- K.Č

2. Datum účinnosti dodatku: 2.10.2018

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Článek II.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Smluvní vztahy se řídí zákonem č. 277/2009 Sb„ o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů 

(zákon o pojišťovnictví), zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

I. Pojištění majetku

Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele (dále jen 
,VPP“) a smluvními ujednáními uvedenými u jednotlivých pojištění (dále jen ,,SU“), které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. Ujednává se, že pokud jsou níže uvedená smluvní ujednání v rozporu s jakoukoliv jinou 
součástí pojistné smlouvy (přiloženými VPP, doložkami pojistitele, apod.), pak mají tato smluvní ujednaní

přednost.

Pojištění majetku je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.Č.: NP/01/2014, SU pro pojištění 
staveb T č- • ŇP/8/2005 a SU pro pojištění movitých věcí T.Č.: NP/09/2005, Pojištění skel je upraveno VPP 
obecná část pro škodové pojištění T.Č.: NP/01/2014, SU pro pojištění skel T čNP/10/2005 Pojištění strojů 
je upraveno SU T.č.: NP/01/2013. Poj. silniční přepravy nákladu je upraveno SU c. I.NF/21/2UU5 ^ __ ,
Ujednává se že pokud jsou níže uvedená smluvní ujednání v rozporu s jakoukoliv jmou součásti pojistné 
smlouvy (přiloženými VPP, doložkami pojistitele, apod.), pak mají tato smluvní ujednání přednost.

Výše limitů pojistného plnění uvedených u všech rizik v této pojistné smlouvě se ujednávají odchylně od 

přiložených pojistných podmínek a smluvních ujednání.

7. Peníze a cennosti

Pouštění neněz a cenností ie upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014, SU ^ f 
pro pojištění staveb T.Č.: NP/S/2005, SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005 a SU pro pojištěn, 
cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem TP c. NP/11/2005

Ujednává se, že pokud jsou níže uvedená smluvní ujednání v rozporu s jakoukoliv jinou součásti pojistné 
smlouvy (přiloženými VPP, doložkami pojistitele, apod.), pak mají tato smluvní ujednání přednost.

Pojistná smlouva č. 0515184018

strana 2



Pojistná
částka

Pojištěná
rizika

Upřesnění
rizika

Limit plnění -
včetně

Spoluúčast
Územní
rozsah

Roční
pojistné/Kč

900 000 Kč

FLEXA 1 .riziko

1)

odcizení 1 .riziko

odcizení z
parkovacích
platebních
automatů

1 .riziko

posel 1 .riziko 2)

Peněžní hotovost v platebním automatu

Pojistná částka
Pojištěná

rizika
Upřesnění

rizika
Limit plnění
- včetně

Spoluúčast
Územní
rozsah

Roční pojistné/Kč

200 000 Kč odcizení 1 .riziko 3)

Předmětem pojištění jsou peníze a cennosti včetně obrazů, sbírek, trofejí ajiných věcí zvláštní kulturní a historické

hodnoty.
1) Území Města Boskovice a území, na kterém Město Boskovice vykonává svá práva
2) Území České republiky
3) V budově MěÚ Boskovice na Nám. 9. května 2 v 1. NP, na chodbě u schodiště

Zabezpečili pojištěné hotovosti v platebním automatu:

Za dostatečné zabezpečení se považuje i uložení peněz a cenností do platebního terminálu, který je umístěn
v prostoru na noc uzamčeném a zabezpečeném bezpečnostním zařízením napojeným na pult CO, který obsluhuje
MP. Prostor je dále monitorován kamerou se záznamem.

Z pojištění nelze vyloučit - je pojištěno:

Za dostatečné zabezpečení pojištěných peněz a cenností v parkovacích automatech se považuje uzavření v inkasním
boxu parkovacího automatu.

Článek III.
POJISTNÉ

Platby pojistného budou hrazeny ve čtvrtletních splátkách na účet pojistitele č
Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.

Pojistná smlouva č. 0515184018

strana



Výše pojistného dle dodatku č. 2:
Pojištění majetku - roční.............................................................................
Pojištění odpovědnosti roční.......................................................................
Celkové roční pojistné..................................................................................

Čtvrtletní splátka pojistného od 1.12.2018 ...............................................

Doplatek pojistného od 2.10.2018 do 30.11.2018 činí 658 ,- Kč.

Článek VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Strany smlouvy se výslovně dohodly na účinnosti tohoto dodatku ě. 1 ode dne 2.10.2018

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním

všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, které jsou její

nedílnou součástí.

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží pojistitel, pojistník a zplnomocněný
makléř.

4. Kontaktní osoba za pojistitele -

Za pojistitele:

V Jičíně dne 1.10.2018

Pojistná smlouva č. 0515I840I8

strana


